de año de USD $ 66,476.24 (Sesenta y scis mil cuatrocientos setenta y seis 24/100 USD) 

PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LAS UTILIDADES DEL EJERCICIO 

La Administración informa que los resultados de la Compañía durante el presente periodo han 

sido positivos, logrando una utilidad del ejercicio de USD $66,476,24 (Sesenta y seis mil 

cuatrocientos setenta y seis 24/100 USD) la misma que se propone para, que luego de realizar las 

correspondientes apropiaciones de participación de tabajadores, impuesto a la renta, quede a 

libre disposición de los socios las utilidades acumuladas de años anteriores y la utilidad de este